

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

11/2011

Dátum dodania

3. 11. 2011

Dátum vyhotovenia

4. 11. 2011

Dátum splatnosti

4. 12. 2011

Forma úhrady

P. P.

Banka dodávateľa

TATRA BANKA

Číslo účtu

29 119 31382 / 1100

Objednávka číslo**Dodací list číslo****Dodávateľ**

Obchodný názov: ANDREJ KOVÁČ - STAVEBNÁ FIRMA

Sídlo:

TEHELNÁ 1565/52

Miesto podnikania: ŽARNOVICA

IČO: 41416449

IČ DPH: SK 1075530060 DIČ:

Registrácia:

Odberateľ

MESTSKÝ ÚRAD ŽARNOVICA

Registratúrna značka:

MESTSKÝ ÚRAD

Námestie SNP 33

966 81 ŽARNOVICA

Evid.
číslo:

DÁTUM

Číslo
spisu:

04. 11. 2011

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo

Názov a druh tovaru

Znak hodnoty:

% DPH

Jednotka množstva

Cena za jednotku bez dane

EUR spolu bez dane

EUR spolu bez dane

FAKTUROVEM VÁM ZA VYKONANÉ PRÁCE CELOM PODĽA ZHŤUVY O DIELO
 O 05/2011. ÚRADY STAVBY VÝSTUPOVÉHO CHODNÍKA PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE
 NA ULICI PRÁJA KRÁĽA RŠ ŽARNOVICA

6264,09 €

Andrej Kováč - STAVEBNÁ FIRMA

Tehelná 1565/52, 966 81 Žarnovica

IČO: 41 416 449 IČ DPH: SK1075530060

reg. 682-4491

Faktúru
vystavil:Podpis
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR

Základ DPH celkom EUR

Sadzba dane 20 % DPH celkom EUR

Oslobodené od DPH celkom EUR

Celková fakturovaná suma EUR

1252,82 €

7516,91 €

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :979-Žarnovica, vybudovanie chodníka pri základnej škole				Miesto: Žarnovica	
Objekt :CHODNÍK				JKSO :	
Rozpočet: 979		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: 03.10.2011	
Odberateľ: Mesto Žarnovica				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Andrej KOVÁČ				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing.D.Tatarkovičová				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		7 517		1 M 7 517	
1 M2 ZP		7 517			
1 M2 UP		7 517			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	4 485,85	2 073,44	6 264,09	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	4 485,85	2 073,44	6 264,09	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Sučet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				6 264,09
22	DPH 20% z:	6 264,09			1 252,82
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				7 516,91
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: Mesto Žarnovica
Projektant: Ing.D.Tatarkovičová
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 03.10.2011

Stavba :979-Žarnovica, vybudovanie chodníka pri základnej škole
Objekt :CHODNÍK

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	546,40	0,00	251,00	0,00000	56,800
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	1 656,00	1 524,00	3 180,00	69,36000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 283,45	549,44	2 832,89	20,45440	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 485,85	2 073,44	6 264,09	89,81440	56,800
Rozpočet celkom :	4 485,85	2 073,44	6 264,09	89,81440	56,800

Odberateľ: Mesto Žarnovica
 Projektant: Ing.D.Tatarkovičová
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 03.10.2011

Stavba :979-Žarnovica, vybudovanie chodníka pri základnej škole
 Objekt :CHODNÍK

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	002	11315-1111	Rozobratie spevnených plôch z cestných panelov 2*80 = 160,000	160,000	m2	0,00	0,00	20
2	001	12110-1001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm 0,15*0,5*2*80 = 12,000	12,000	m3	15,60	187,20	20
3	001	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	160,000	m2	0,40	64,00	20
4	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	80,000	m2	0,00	0,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				251,00			251,00	
5 - KOMUNIKÁCIE								
5	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 cm	120,000	m2	6,20	744,00	20
6	221	59621-1122	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 300m2	120,000	m2	7,60	912,00	20
7	MAT	592 450690	Dlažba zámková premac HAKA 6 cm šedá	120,000	m2	12,70	1 524,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				3 180,00			3 180,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	160,000	m	5,40	864,00	20
9	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	161,600	kus	3,40	549,44	20
10	221	97908-4213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	56,800	t	17,10	971,28	20
11	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	89,814	t	4,99	448,17	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				2 832,89			2 832,89	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				6 264,09			6 264,09	
Rozpočet celkom :				6 264,09			6 264,09	